
 Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола  Економски факултет – Прилеп
 
 
 
 
 

Р Е З У Л Т А Т И  
 
од 
 

 
од испитот по предметот 

 
ИНФОРМАЦИОНА ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИЈА 

 
одржан на ден 17.01.2012 год. 

 
Јануарска испитна сесија, 2012 година 

 
 
 
 Испитот ГО ПОЛОЖИЈА следниве кандидати: 
 
ПРЕЗИМЕ ИМЕ ДОСИЕ НАСОКА ПРАКТИЧНО ПИСМЕНО ОЦЕНКА 

1. *** *** 65/98 КИБ 6 (ШЕСТ) 6 (ШЕСТ) 6 (ШЕСТ)
2. *** *** 716/01 МАМ 6 (ШЕСТ) 6 (ШЕСТ) 6 (ШЕСТ)
3. *** *** 152/93 ЕКП 6 (ШЕСТ) 8 (ОСУМ)1 7 (СЕДУМ)
4. *** *** 209/92 ЕКП 6 (ШЕСТ) 7 (СЕДУМ)2 7 (СЕДУМ)
 
 Заклучно со реден број 4 (четири). 
 
 
 
 

Прилеп, 03.02.2012 год.     Предметен наставник, 
 

        проф. д-р Ѓорѓи Манчески  
 
 

                                                 
1 Положен испит по предметот „АОП со ЕПЦ“ при ЕФП, со оценка 8 (осум), на ден 18.10.1996 
2 Положен испит по предметот „АОП со ЕПЦ“ при ЕФП, со оценка 7 (седум), на ден 23.09.1997 


